
 

 

Mobil: +420 606 956 866 
E-mail: a.minar@tiscali.cz 

Bankovní spojení: 
Poštovní spořitelna, a.s. 
č.ú.: 199058428/0300 

IČ: 75046245 Sídlo: 
Příkopy č. e. 17 
364 52 Žlutice 
 

 

 

Zápis ze  7. VV SH ČMS KK 14. 9. 2022 od 18:00 hodin,  

konaném  v Kynšperku nad Ohří 

 

1. Kontrola usnesení 6. VV SH ČMS KK ze dne 19. 4. 2022 
- žádné připomínky 

 
2. Informace starosty o činnosti v mezidobí VV KSH KK 

- starosta informoval přítomné o činnosti v mezidobí, jeho nepřítomnost na VV SH ČMS z důvodu kolize termínů 
zaměstnavatele trvá, nicméně s jednáním je pravidelně seznamován 
 

3. Informace starostů OSH v mezidobí 
- Starosta OSH KV informoval o rezignaci vedoucí ORM 
- Starostka OSH SO informovala o stále probíhající likvidaci pobočných spolků, dále pak SDH Bublava má zájem 

stát se opětovně pobočným spolkem SH ČMS 
- Starosta OSH CH informuje o celkové stagnaci, vyzdvihuje činnost ORM  

 
4. Rezignace člena VV 

- VV bere na vědomí písemnou rezignaci vedoucího sekce sportu a člena VV p. Emila  Hanzelína (poznámka 
dovolba je možná na příštím shromáždění představitelů okresů. Starosta dodává, že tato informace není dobrá, 
zvláště vzhledem k plánovanému MČR v PS, které se bude konat v roce 2023 v Karlovarském kraji. 
 

5. Přehled hospodaření 1-9/2022, rozpočet 2022, dotační tituly 
- starosta informuje o plnění rozpočtu, vzhledem k navýšeným hotovostním platbám bude nutno upravit směrnici 

podpory mládežnických družstev, dále pak vyzývá k možnosti využití dotačních titulů 
 

6. Vyhodnocení krajských soutěží 
- VV bere na vědomí informaci o proběhlých krajských kolech, pozitivní Setkání přípravek, Plamen starší – mladší, 

chaos u dorostu, spojeného s kategorií dospělých (návrh do budoucna oddělení) 
 

7. AZH – setkání 
- Starosta informoval o stavu připravenosti, návštěva ZH muzea Becherovky, pak společný oběd, a přesun do 

Krásného Údolí, kde ve spolupráci s místním SDH proběhne posezení, (hudba zajištěna), formou 
mezigeneračního sbližování, za účasti dalších členů SDH z Karlovarského hraji a mladých hasičů. Bude pozván i 
vedoucí AZH SH ČMS. 

-  
8. Varyáda  

- Jiří Kiss informoval o stavu připravenosti této akce, starosta zajistí ceny, DPP – zdravotní asistence, materiální 
zabezpečení (z KSH základnu, káď SDH Cheb) 

 
9. Žádosti o medaile 

- VV schvaluje žádosti o medaile, dle předloženého návrhu starosty KSH 



 

 

Mobil: +420 606 956 866 
E-mail: a.minar@tiscali.cz 

Bankovní spojení: 
Poštovní spořitelna, a.s. 
č.ú.: 199058428/0300 

IČ: 75046245 Sídlo: 
Příkopy č. e. 17 
364 52 Žlutice 
 

 

10. Různé 

- Pavla Veselá – Kaňková informovala o proběhlém MČR SH ČMS psovodů a zvláště děkuje SDH Hroznětín za 

asistenci, při konání této soutěže. 

Hlasování: 

VV bere na vědomí výše uvedené informace a schvaluje jednotlivá pověření 

                          PRO 12                                                    PROTI 0                                ZDRŽEL SE 0 

 

Prezenční listina – viz příloha 


